关于举办温州医科大学2018“华丽杯”羽毛球比赛暨第44届运动会教工甲组羽毛球比赛的通知

各单位：
为庆祝温州医科大学建校60周年，增强温州医科大学及各附属医院间的交流和沟通，凝聚力量，共促发展，特举办温州医科大学2018“华丽杯”羽毛球比赛暨第44届运动会教工甲组羽毛球比赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛单位：温州医科大学本部、温州医科大学仁济学院、各直管和非直管附属医院。
二、比赛时间：2018年6月23-24日（周六-周日）。
三、比赛地点：温州医科大学（茶山校区）体育馆羽毛球场。
请各单位做好组织工作，积极参赛，并于6月5日前将报名表交温州医科大学工会（地址：浙江省温州市瓯海区茶山高教园区）。同时将报名表电子稿发514500969@qq.com、195447262@qq.com。联系人：张慧玲（18968882870）、陈冈（13566288865），传真：0577-86689707。
附件一： 2018“华丽杯”羽毛球竞赛规程
附件二： 2018“华丽杯”羽毛球比赛报名表
温州医科大学体育运动委员会
2018年5月21日
	附件：

	附件一.docx

	附件二.docx

[bookmark: _GoBack]